

Marotta

Dal 1952

QUALITÀ da mordere

ALGIDA
Cornetto
Cuore croccante
x6 540 g



€ 2,49
€ 4,61 al kg

CAMEO
Pizza Ristorante
vari tipi
320 g



€ 2,39
€ 7,46 al kg

MARI DEL SUD
Salmone
Norvegese
Affumicato
200 g



€ 4,90
€ 24,50 al kg

GALBANI
Formaggini
x8 175g



€ 1,29
€ 7,37 al kg

SOLE
Scamorza
Bianca/
Affumicata
200 g



€ 1,99
€ 9,95 al kg

SOLE
Mozzarella
Nuvoletta
100 g x3



€ 1,99
€ 6,63 al kg

SOLE
Latte
Parzialmente
Scremato
1 lt



€ 0,95

FERRERO
Kinder Cards
x5 128 g



€ 1,99
€ 15,54 al kg

MULINO BIANCO
Cornetto
Classico/
Integrale
x6 240 g



€ 2,39
€ 9,95 al kg

GALBUSERA
Buoni Così
Cereali/Classici
300 g



€ 2,19
€ 7,30 al kg

BALCONI
Swiss Roll
Cacao/
Nocciola
250 g



€ 0,99
€ 3,96 al kg

BORBONE
Caffè in cialde
miscela decisa
x50



€ 7,59

STAR
Il mio Gran Ragù
180 g x2



€ 2,39
€ 6,63 al kg

LA DORIA
Passata di Pomodoro
690 g



€ 0,79
€ 1,14 al kg

GALLO
Risotto Perfetto
vari tipi
175 g



€ 1,29
€ 7,37 al kg

PAGANI
Tortellini ripieni
vari tipi
250 g



€ 1,09
€ 4,36 al kg

CONTORNO
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino/ datterino
330 g



€ 0,99
€ 3,00 al kg

Fedeltà che premia!

Richiedila subito e inizia a raccogliere vantaggi!

Offerte valide da giovedì 17 a martedì 29 Luglio 2025



**PRIMO SALE
ETUMA**
all'etto



€ 1,09
€ 10,90 al kg

GRAN MORAVIA
all'etto



€ 1,09
€ 10,90 al kg

Solo a tocchi

**FORMAGGIO
PASTA FILATA**
all'etto



€ 0,89
€ 8,90 al kg

AURICCHIO
Provola Classica
Mandarino
l'etto



€ 1,69
€ 16,90 al kg

ANTICA PIEVE
Prosciutto Crudo
all'etto



€ 1,79
€ 17,90 al kg

PAVESI
Pancetta Coppata
Arrotolata
all'etto



€ 1,49
€ 14,90 al kg

VERONI
Prosciutto Cotto
Boschetto
all'etto



€ 1,39
€ 13,90 al kg



ESTATHÈ
Thè
Limone/
Pesca
1,5 lt



€ 1,59
€ 1,06 al lt

**ORANSODA/
LEMONSODA**
Bibite Gasate
in lattina
vari tipi
33 cl



€ 0,55
€ 1,66 al lt

BUM BUM
Energy Drink
25 cl



€ 0,59
€ 2,36 al lt

FRASSELLO
Vino in Brick
vari tipi
1 lt



€ 1,19

CORONA
Birra
33 cl



€ 0,99
€ 3,00 al lt

**FORST
PREMIUM**
Birra
66 cl



€ 0,99
€ 1,50 al lt

MORETTI
Birra
33cl x6



€ 3,99
€ 2,01 al lt

MAXI
Carta Igienica
Rotoli XXL
3 veli
x8



€ 2,39

ACE
Candeggina
Gentile
vari tipi
2,3 lt



€ 2,89

ALBA
Detersivo Lavatrice
vari tipi
33 Lavaggi



€ 1,89

CHILLY
Detergente Intimo
vari tipi
200 ml



€ 2,59

DIMENSION
Shampoo
e Balsamo
vari tipi
250 ml



€ 0,89

Marotta

Dal 1952

SI EFFETTUA SERVIZIO A DOMICILIO. CHIAMA AL NUMERO: whatsapp 347 8875850

● ● Via Cesare Battisti, 34-36 tel. 091/6166266 - Corso Tukory, 59 - 90123 PALERMO tel. 091/6170970

dal Lunedì al Venerdì 9:00-13:30/ 15:45-20:15, Sabato (Prefestivi) NO STOP, Domenica Chiusi

● reparto ortofrutta ● reparto macelleria confezionata



seguici su

Marotta
Dal 1952

Le foto dei prodotti sono solo rappresentative. I prezzi possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Questo volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali, pertanto l'eventuale rinvenimento in altre sedi è da ritenersi del tutto casuale. L'offerta è rivolta esclusivamente per il consumo familiare salvo esaurimento scorte.